

OGŁOSZENIE o konkursie ofert

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. prof. W. Orłowskiego Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego z siedzibą w Warszawie, ul. Czerniakowska 231, ogłasza konkurs ofert na udzielenie zamówienia na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej przez podmioty wykonujące działalność leczniczą.

Przedmiotem konkursu jest:

1. Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej w systemie 24/7 przez okres 18 miesięcy, w zakresie:
 - 1) badań laboratoryjnych zleczanych w trybie rutynowym i pilnym oraz badań serologicznych w siedzibie Szpitala; dopuszcza się wykonywanie badań toksykologicznych w miejscu prowadzenia działalności przez Przyjmującego zamówienie - w obrębie m. st. Warszawy;
 - 2) pozostałych badań laboratoryjnych – specjalistycznych oraz badań mikrobiologicznych oraz badań histopatologicznych i badania pozostałe - w miejscu prowadzenia działalności przez Przyjmującego zamówienie - w obrębie m. st. Warszawy;
 - 3) obsługi banku krwi w sposób opisany w szczegółowych warunkach konkursu ofert (SWKO).
2. Udzielenie zamówienia na realizację świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej, o których mowa w ust. 1 obejmuje ponadto:
 - 1) wynajęcie przez Przyjmującego zamówienie na okres 18 miesięcy pomieszczeń znajdujących się w Pawilonie Szpitala Klinicznego o łącznej powierzchni 165,67 m² na zasadach określonych Zarządzeniem nr 67/2023 Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego z dnia 2 czerwca 2023r. roku w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których CMKP pełni funkcję podmiotu tworzącego, z wyłączeniem powierzchni, które będą wykorzystywane przez Udzielającego zamówienia na potrzeby banku krwi, przy jednoczesnym zapewnieniu Udzielającemu zamówienia stałego, nieprzerwanego i niezakłóconego dostępu do prowadzenia przez niego banku krwi z uwzględnieniem wymogów określonych w Informacji dotyczącej nieruchomości przeznaczonej do najmu;
 - 2) wdzierżawienie przez Przyjmującego zamówienie na okres 18 miesięcy aparatów i sprzętu wskazanych w załączniku nr 2 do SWKO, z przeznaczeniem na wykonanie świadczeń zdrowotnych objętych postępowaniem konkursowym.

Szczegółowe warunki konkursu, materiały informacyjne oraz formularze oferty dostępne są w siedzibie Szpitala Klinicznego, ul. Czerniakowska 231, pok. nr 205 , budynek „D” w godz. od 9.00 do 14.00.

Oferty należy składać w Kancelarii Szpitala, Budynek „D”, do dnia 25.10.2024 r., do godz. 10.00.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Szpitala, budynek „D: sala konferencyjna, parter, w dniu 25.10.2024 r., o godz. 10.30.

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu nastąpi w siedzibie Szpitala budynek „D”, sala konferencyjna, parter, 28.10.2024 r. godz. 12.00.

Oferent będzie związany złożoną ofertą przez okres 60 dni od upływu terminu składania ofert.

Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu lub przesunięcia terminu składania ofert bez podawania przyczyny. W takim przypadku nie przysługuje oferentom żadne roszczenie wobec Udzielającego zamówienia.

Warszawa, dnia 17.10.2024 r.

PEŁNOMOCCNIK DYREKTORA
ds. Przemysłowo-Finansowych
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny
im. prof. W. Orłowskiego CMKP

Bernard Wolski